
ZARZĄDZENIE Nr 34/2016 

BURMISTRZA ŻNINA 

 

z dnia 18 lutego  2016  r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 26/2016 Burmistrza 

Żnina z 4 lutego 2016 r. w sprawie udzielenia dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, na cele związane z realizacją zadań własnych gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.
1
), art. 11, 13, 14 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.
2
) 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 26/2016 Burmistrza Żnina  z 4 lutego 2016 r. w sprawie udzielenia dotacji 

dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, na cele związane z realizacją 

zadań własnych gminy postanawiam sprostować oczywistą omyłkę pisarską: 

 

w § 8 ust. 1 zamiast zapisu „Żniński Klub Morsa „Kajakiem zwiedzamy Pałuki” – 1 100,00 zł” 

zastosować zapis „Żniński Klub Morsa/Pałuckie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

„Kajakiem zwiedzamy Pałuki” – 1 100,00 zł”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju 

Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Żninie                   

oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu. 

 

 BURMISTRZ 

        /-/ Robert Luchowski 

                                                 
1
   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1045, poz. 1890. 

2
   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 poz.1138, 1146, Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1255, poz. 1339, poz. 1777, poz. 1333.   



U z a s a d n i e n i e 

 

Niniejszym zarządzeniem prostuję oczywistą omyłkę pisarską w treści zarządzenia                         

nr 26/2016 Burmistrza Żnina z 4 lutego 2016 r. polegającą na pominięciu podmiotu Pałuckie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, które wraz ze Żnińskim Klubem Morsa złożyło ofertę wspólną. 

Sprostowanie nie powoduje merytorycznej zmiany aktu prawnego. Wobec powyższego 

podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 

BURMISTRZ 

 

/-/ Robert Luchowski 

 

 

 

 

 


